
Detail produktu



Gliss Hydratační 7 Sec Expres regenerační péče Aqua Revive,
200 ml
PŘIPADAJÍ VÁM VAŠE VLASY NĚKDY TROCHU SUCHÉ? Stejně jako suchá pokožka potřebuje hydrataci, vaše normální až suché
vlasy vyžadují speciální péči. Pro hydratování vlasů použijte řadu Gliss Aqua Revive. Složení GLISS AQUA REVIVE s hyaluronem a
mořskými řasami poskytuje hloubkovou hydrataci pro normální až suché vlasy. Naše PŘEVRATNÁ REGENERAČNÍ PÉČE se promění
v jemný krém pro lesklé, regenerované vlasy bez nadměrného zatížení. Účinná jako klasická maska za pouhých 7 sekund.
Všechny receptury GLISS, založené na pokročilých aktivních látkách & přírodních pokladech, jsou přizpůsobeny speciálním
potřebám vlasů, aby zajistily regeneraci a viditelně zlepšily jejich kvalitu.
GLISS EXPRESNÍ REGENERAČNÍ PÉČE nabízí:
• Tekutá péče tvořící jemný krém
• Až 48 hodin pocitu hydratovaných vlasů
• Lesklé vlasy
• Intenzivní regenerace
• Bez nadměrného zatížení
Návod:
1. Umyjte si vlasy.
2. Dobře protřepejte. Použijte 1 dávku pro vlasy dlouhé po bradu a 1-2 dávky pro delší vlasy (1 dávka = 20 ml). Nanášejte přímo
a rovnoměrně na délky a konečky. Zapracujte, dokud se kapalina nepřemění v jemný krém.
3. Nechte působit 7 sekund. Důkladně opláchněte! Používejte 2-3x týdně. Kapalina se za nízkých teplot může přeměnit na pevnou
látku, ale za pokojové teploty se poté vrátí do původního stavu bez dopadu na účinnost výrobku.
Složení:
Propylene glycol
Alcohol denat.
Myristyl alcohol
Dicaprylyl carbonate
Aqua (water, eau)
Glycerin
Caprylic/capric triglyceride
Parfum (fragrance)
Cetrimonium chloride
PEG-7 glyceryl cococate
Dimethylsilanol hyluronate
Laminaria saccharina extract
Panthenol
Lauryl alcohol
Cetyl alcohol
Citric acid
Hydrolyzed keratin
Sodium benzoate
Phenoxyethanol
Potassium sorbate
Benzyl alcohol
Linalool
Benzyl salicilate

EAN: 9000101658613
Obj. číslo: 855252
Výrobce: Henkel
Značka: Gliss
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gliss-hydratacni-7-sec-expres-regeneracni-pece-aqua-revive-200-ml

https://www.bal.cz/gliss-hydratacni-7-sec-expres-regeneracni-pece-aqua-revive-200-ml

